
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 080/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): ÁGUA LIMPA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
 
OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos e Hidráulicos para atender as 
necessidades do Departamento de Água e Esgoto (DAE) do Município de Uchoa. 
 
VALOR TOTAL: R$ 45.282,50 (quarenta e cinco mil duzentos e oitenta e dois 
reais cinquenta centavos). 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 09- Serviços de Água, Esgoto 
e Saneamento; 17.512.0018.2043- Coord. e Manut. Do Setor de Água e Esgoto; 
3.390.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 
45.282,50 
 
VIGÊNCIA: 15 de Agosto de 2024 a 15 de Setembro de 2024 
 
DATA DA ASSINATURA: 15 de Agosto de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 15 de agosto de 2024. 
 
 
 
 


